

[Transcript] Jäljillä / Colemanin perhe

Moikka ja tervetuloa uuden jäljellärikospodcastin jaksopariin.

Sisältövaroituksena, että tässä jaksossa käsitellään rikoksia, joissa uhreina on myös alaikaisia.

Chris Coleman syntyi vuonna 1977 erittäin uskonnolliseen perheeseen vanhemmilleen Ronille ja Conille.

Chrisin lisäksi perheeseen kuului kaksi muuta poikaa ja perhe asui koko Chrisin lapsuuden ja nuoruuden ilinnoin osa valtioissa yhdysvalloissa.

Chrisin vanhemmat olivat kummatkin pappeja ja vanhempien uskonnolliset näkemykset ohjasivat perheen elämää ja lasten kasvattamista.

He eivät olleet mitään perustapakristittyjä, en valitettavasti löytänyt tarkempaa tietoa heidän kirkostaan, mutta heillä oli siis ihan oma kirkkoja seurakunta, jonka vanhemmat olivat perustaneet.

Perheen tunteneet ovat myöhemmin kertoneet, että vanhemmat esimerkiksi opettivat poikiaan puhumaan kielillä ja lukivat näiden kanssa raamattua päivittäin.

Vanhempien näkemykset olivat hyvin konservatiivisia ja he uskoivat vahvasti siihen, että poikien ja miesten piti aina olla vahvoja, rohkeita, tunteettomia ja pystyä aina suojelemaan perhettään kaikilla tavoin.

Siksi Ron ja Connie olivat huolissaan ja ehkä jotenkin pettyneitä, kun huomasivat, että Chris oli herkkä ja tunteellinen lapsi.

Hän ei innostunut esimerkiksi perheenmiesten yhteisestä harrastuksesta metsästämisestä, vaan oli isä Ronin mukaan hyvin järkyttynyt ensimmäisen metsästysreissun sen jälkeen kaikesta siitä, mitä oli joutunut näkemään ja kokemaan.

Vanhempien mielestä Chrisin piti miehistyä ja he alkoivat omien sanoinsa mukaan kouluttamaan Chrisia olemaan vähemmän tunteellinen ja herkkä.

Kun Chris tuli teini ikään ja meni high schooliin, hän oli muiden oppilaiden kertoman mukaan hiljainen ja hyvin epävarmaa.

Opettajat muistivat hänet erittäin kilttina oppilaana, joka menestyi erityisesti liikunnassa ja oli esimerkiksi tärkeä osa koulunkoripallon joukkuetta.

Koripallon joukkojen valmentaja on myöhemmin kertonut erään muiston Chrisistä, joka hänen mielestään kuvasti hyvin sitä, millainen Chris oli teininä.

Yhtenä iltana, kun Chrisin vanhemmat olivat matkoilla ja Chris Vellineen oli yksin kotona, Chris oli lähtenyt kaverensa kanssa ulos ja juonnut yhden oluen.

Hänelle oli tullut alaikäisenä juomisesta niin kovat oman tunnontuskat, että hän oli soittanut vielä saman illan aikana valmentajalleen ja tunnustanut, mitä oli tehnyt.

High schoolissa Ollessaan Chris innostui ajatuksesta, että jättäisi korkea kouluopinnot väliin ja menisi armeijaan.

High schoolin viimeisenä vuotena kouluun tuli armeijan henkilökuntaa, värväämään valmistuvia oppilaita ja Chris oli yksi asiasta innostuneista nuorista.

Chrisin vanhemmat olivat tyytyväisiä tähän valintaan, oli hän armeijaan liittyminen heidän mielestään miehekästä ja siksi hyvä valinta vähän epävarmalle herkälle ja heidän mielestään liian kiltille Chrisille.

Tarkemmin sanottuna Chris liittyi High schoolin jälkeen laivastoon, missä hän viihtyi todella hyvin. Hänen vanhempien sen mukaan Chris olisi todennäköisesti viihtynyt armeijassa ihan koko työuransa ajan.

Ellei vuonna 1997 olisi tavannut työnmerkeissä tulevaa vaimoan Sherry Weissia. Sherry oli 21-vuotias, vuoden nuorempi kuin Chris, ja työskennellyt armeijassa Chrisin tapaan heti High schoolista

valmistumisen jälkeen.

Kaksikko tapasi toisensa ollessaan samalla kurssilla, jolla koulutettiin poliisikoirjaa.

Ystävien mukaan Sherry oli kertonut ihastuneensa Chrisissa tämän ujouteen ja herkkyyteen, juuri niihin ominaisuuksiin, joista Chrisin vanhemmat olivat yrittäneet kasvattaa hänet pois.

Chris ihastui Sherryin heti, mutta tunteiden ja erityisesti hellyiden, rakkauden ja kiintymyksen kaltaisten tunteiden näyttäminen oli hänelle todella vaikeaa, ja asia aiheutti kitkaa pariskunnan välillä jo ennen kuin heides alkoivat virallisesti seurustelemaan.

Chrisille oli opetettu kotona, että ihastumiseen, rakastumiseen, seksiin ja seksuaalisuuteen liittyvät asiat olivat jotenkin häpeällisiä, eiken niistä kuulunut puhua.

Sherry oli kasvatettu eri tavalla, paljon liberaalimmassa perheessään.

Sherryn esittelemine vanhemmille oli Chrisille vaikeaa ja hän tekisen vähän erikoisella tavalla.

Elokuussa 1997, kun Chris ja Sherry olivat tunteneet toisensa kolmen kuukauden ajan, Chris menikäämään vanhempien salluona ja toi Sherryn mukanaan kertomatta siitä vanhemmilleen etukäteen.

Chris ei missään vaiheessa esitellyt Sherry ja tyttöistä vänään, vaan sanoi vain, että oli viemässä Sherry ja kotiin ja hän olivat päättäneet matkan aikana poiketa vanhempien luona.

Chris ja Sherry lähtivät vanhempien luota ja seuraavana päivänä Chris yllättäen soitti vanhemmilleen ja kertoi, että he olivat Sherryn kanssa menneet naimisiin.

Alkus jokin jälkeen Chrisin vanhemmat olivat iloisia, vaikka Sherry ei heidän mukansa ollut sellainen nainen, jonka he olisivat uskoneet mielyttävän Chrisiään.

Tosin heidän kommentit kuulostaa aika paljonkin kyllä enemmän siltä, että Sherry ei mielyttänyt heitä tarpeeksi.

Chrisin vanhemmat ovat myöhemmin kommentoineet ensitapaamistaan Sherryn kanssa sanomalla.

Emme olleet vakuuttuneita, hän oli vain sellainen blondityttö, ei mitenkään ilosilmalle.

Hyvin maallisen oloinen, lyhyet shortsit, tatuointialassa ei todellakaan sellainen, jonka kanssa uskoimme Chrisin päätyvän yhteen.

Nopean avioitumisen syy selvisi Chrisin vanhemmille, kun Chris kertoi, että Sherry oli raskaana.

Raskaus oli saanut alkunsa ennen avioliittoa, mikä antoi Chrisin vanhemmille taas yhden uuden syyn inhotta Sherryä.

He uskoivat, että Sherry oli pakottanut Chrisin vanhemmaksi tai jotenkin vietellyt tämän elämään maallista elämää kanssaan.

Chrisin vanhemmat eivät ikinä muuttaneet mielipidettään Sherrystä, ja pakko huomattaa, että kaikki nämä kommentit, mitä he ovat sanoneet, ovat siis tulleet.

Sen jälkeen, kun nämä jaksossa käsiteltävät tapahtumat ovat tapahtuneet.

Sherry yritti parhaansa, ja hänen jopa kastettiin samankirkon jäseneksi, mihin Chris kuului, sen jälkeen, kun he olivat menneet naimisiin.

Mun ymmärtääkseni Sherry ei kuitenkaan osan listunut Chrisin vanhempien seurakunnan ohjelmaan ja toimintaan, vaan oli mukana jossain toisessa seurakunnassaan.

Mikään, mitä Sherry teki, ei kuitenkaan riittänyt Chrisin vanhemmille, ja Sherry huomasi nopeasti, etteivät Chrisin vanhemmat pitäneet hänessä.

Chris ja Sherry ostivat naimisiin menon jälkeen omakotitalon Kolumbian pikku kaupungista, eli noin osa valtioista, noin kolmen tunnin matkan päästä Chrisin vanhempien kotoa.

Suhteen edetessä Sherry vieraali appy vanhempien salluana aina vain vähemmän ja vähemmän, ja jossain vaiheessa Chrisin täytyi alkaa jopa lahjoa vaimoan, jotta tämä suostuisi tulemaan mukaan

hänen vanhempien salluokseen.

Monet Chrisin tunteneet ovat myöhemmin sanoneet, että heidän mielestään Chris alkoi katua avio-
liittoa nopeasti, jo ennen kuin heidän ensimmäinen lapsi ehti edes syntyä.

Chris ajatteli, että päätös oli tehty hätyköidysti ja että hän ei ollut vielä valmis perheelämään.
Naimisiin menon jälkeen Sherry lopetti armeijassa, ja myös Chris alkoi etsiä itselleen uutta
työpaikkaa.

Ystävien mukaan Sherry rauhoittui huomattavasti tultuaan raskaaksi, ja tämä jotenkin ääräsytti
Chrisiä.

Ennen raskautta Sherry oli ollut shakekailun haluinen ja avoin uusille kokemuksille, mutta raskaaksi
tulon myötä, tämä halusi vain olla kotona, käydä kirkossa ja valmistautua tulevaan.

Chrisille shakekailun haluinen Sherry oli ollut jotain sellaista, mitä hän ei koskaan aikaisemmin ollut
kokenut elämässään, eikähän pitänyt siitä, että Sherry nyt muuttui.

Pariskunnan esikoispoika Garrett syntyi huhtikuussa 1998, ja vaikka molemmat nauttivat
vanhemmuudesta, ei erityisesti Chris pitänyt siitä, mitä lapsen syntyminen tarkoitti, heidän jo
muutenkin vaikeuksissa olleille avioliitolle.

Kahden keskistä aikaa oli vähemmän, ja Sherry kohdisti huomiotaan Chrisin mielestä liikaa vauvaan.
Chris ei myöskään pitänyt siitä, miltä Sherry näytti, kun tämä ei enää jaksanut tai ehtinyt meikata
tai laittaa hiuksiaan joka päivä.

Chris alkoi nopeasti kaivata jotain muuta, vapaampaa shakekailun täyteistä elämää jonkun sellaisen
kanssa, jolle hän oli tärkein ihminen.

Huolimatta näistä ajatuksista ja tunteista, Chris ja Sherry saivat vielä toisen lapsen pojan nimeltä
kävin, joka syntyi vuonna 2000.

Chris ei enää työskennellyt armeijassa, vaan sai vanhempiensä avustuksella työpaikan henkivartijana.
Chrisin tehtävänä oli matkustaa Joyce Myers nimi sen maailman kulun evankelistan kanssa, kun
tämä reissasi ympäri yhdysvaltoja ja muutamaa ilmaa saarnaamassa.

Joyce on, kuten mä jo sanoin, yksi maailman kuuluisimmista evankelisteista. Hänen omaisuutensa
arvioksi on arvioitu 100 miljoonaa dollaareita.

Hän on saarnaamisen ohella kirjoittanut kymmeniä kirjoja ja hänellä on myös ollut omia tv-ohjelmia.
Joyce tarvitsi oman henkivartijan ja turvallisuustiimin, koska hän ei todellakaan ollut kaikkien
ihmisten mieleen.

Ja on uransa aikana saanut lukuisia pappouhkauksia ja kokenut muuta häirintää.

Monia on ärsyttänyt hänen tietynlainen tekopyhytensä, se, miten hän saarnaa vaatimattomuuden ja
antelijaisuuden puolesta, mutta itse tuhlaa esimerkiksi yksityislentokoneeseen ja muihin
ylellisyyksiin.

Monet ovat suoraan kutsuneet Joyceian myös huijariksi ja vaatineet, että hänen toimintansa pitäisi
tutkia tarkemmin.

Sherry ei ollut iloinen Krisin aloittaessa uuden työn, isoin syy sille, että Kris lopetti uransa
armeijassa olisi, että pitkät poissaolot eivät olleet hyväksi, kun perheessä oli pieniä lapsia.

Uudessa työssään henkivartijana Krisin piti kuitenkin matkustella ja olla poissa kotoa vähintään yhtä
paljon.

Ainoa hyvä asia Krisin uudessa työssä oli Sherryn mielestä rahaa.

Joyce tai hänen omistamansa yritys maksoi Krisille palkkaa 100 000 dollaria vuodessa.

Tämä mahdollisti sen, että Sherry pystyi olemaan poikien kanssa kotona eikä näitä tarvinnut laittaa
päivähoitoon.

[Transcript] Jäljillä / Colemanin perhe

Kris piti työstään varsinkin aluksi, mutta tuttavien sen mukaan kyllästyi siihen melko nopeasti. Krisin mielestä oli älytöntä, että hänen piti lennellä ympäri maailmaa suojelemassa naista, josta hän ei omien sanoensa mukaan edes pitänyt.

Äidilleen Kris kertoi, että työ oli 99 prosenttisesti vain sitä, että hänen piti näyttää uhkaavalta ja pelottavalta.

Monille Kris myös valitti sitä, miten hänen mielestään oli epäreilua, että hän joutui tekemään töitä, kun Sherry sai vain istua kotona.

Yksi isoimista riidon aiheesta Sherryn ja Krisin välillä oli rahaa.

Sherry tykkäsi käyttää rahaa sekä kaikenlaisiin turhuuksiin, että esimerkiksi erilaisiin hyvän tekeväisyyskohteisiin, joihin en usein lahjoitti rahaa seurakunnan kautta.

Moneen pariskunnan tuntenen henkilön mukaan Sherry ei välittänyt lukuksesta, mutta hänelle oli tärkeää, että lapsilla oli siistit ja uudet vaatteet, ja että heidän kotinsa oli nätisti sisustettu ja aina siistin näköinen.

Krisin mielestä oli yksinkertaisesti epäreilua, että Sherryllä oli mitään oikeutta päättää rahoista, jotka hän oli tienannut.

Kris ei olisi halunnut käyttää tienaamian rahojaan kenenkään, ei edes omiin lapsiinsa.

Kun Kris oli naimisiin menon jälkeen kertonut vanhemmilleen, että Sherry oli raskaana, ne olivat heti väittäneet Krisille, että Sherry oli todennäköisesti hankkiutunut raskaaksi tahallaan, jotta saisisi Krisin nalkiin ja pääsisi käsiksi tämän rahoihin.

Vähän naurettava väite, koska tuolloin kun molemmat olivat töissä vielä armeijassa, Sherry oli tienannut enemmän kuin Kris.

Nyt kun lapsia oli kaksi ja pelkästään Kris oli työelämässä, hän alkoi pohtia, että vanhempien puheessa sattui sittenkin olla jotain perää.

Kris tuntui avautuvan avioliittonsa ja elämänsä ongelmista erityisesti eräälle naapurilleen, joka on myöhemmin muistellut Krisin sanomisia.

Naapurin mukaan Kris oli joskus naureskelleen sanonut hänelle esimerkiksi, että se, että olen naimisissa Sherryn kanssa, ja joskus harrastan hänen kanssaan seksiä, ei tarkoita, että pidän hänessä.

Naapurit olivat pannet merkille myös muita asioita liittyen Colemanin perheenjäsenten väliseen dynamiikkaan.

Heidän mukansa Sherry oli hyvin lämmin lapsiaan kohtaan, kannusti näitä leikkimään ja olemaan lapsia.

Kris taas oli vakavampi, eiköhän pitänyt siitä, että lapset leikkivät ja olivat äänekäitä sisällä talossa tai ulkona pihalla.

Kris piti myös kovaa kurja, mikä aiheutti usein riitoja hänen ja Sherryn välille.

Yksi naapuri on sanonut, että eihän koskaan nähnyt Krisin halavan lapsiaan tai leikkivän näiden kanssa.

Kris oli kuitenkin kiinnostunut poikinsa jalkapalloharrastuksesta ja kannusti näitä siinä.

Ainakin jossain vaiheessa Kris myös valmensi poikinsa jalkapallojoukkuetta.

Krisin lähimmille ystäville, joihin esimerkiksi tämä yksi naapuri kuului, oli selvää, että Kris ei ollut onnellinen, mutta hän ei tiänyt, miten rapkaisisi tilanteena.

Tai hän ehkä kyllä tiesi, mutta pelkäsi vanhempiansa ja hänen työnantajansa reaktiota ja sitä, millaista häpeää joutuisi kokemaan seurakunnassa, jos toteuttaisi toiveensa.

Kris halusi ottaa avioeron Sherrystä, mutta hänen vanhempansa ja seurakunta olivat ehdottomasti

[Transcript] Jäljillä / Colemanin perhe

avioeroa vastaan.

Ja Kris pelkäsi, että hän menettäisi myös työnsä, jos evankelista Joyce saisi tietää, että hän oli eronnut, mikä kuulostaa vähän oudalta, koska myös Joyce oli eronnut.

Sherry oli totta kai huomannut sen, että hänen miehensä oli onneton ja yritti tarjota tällä ratkaisuja ja jutella tämän kanssa asioista.

He kävivät ainakin pari kertaa seurakunnan järjestämässä pari terapiassa, mutta se ei tuntunut alttavan.

Tosin pari terapiaa pitänyt pappi on myöhemmin sanonut, että hänen mielestään Sherryllä ja Krisillä ei mitään ongelmia edes ollut.

Kun Kris toisin on sanoi, että hän oli kyllästynyt työhönsä, Sherry kehotti häntä pohtimaan, olisiko hänestä yrittäjäksiin.

Kris oli jo vuosia puhunut siitä, miten hän haluaisi perustaa oman kuntosalin tai oman pesulan, mutta ei ollut koskaan vakavasti harkinnut yrittäjäksiä ryhtymistä.

Sherryn kannustuksesta hän alkoi pohtia asiaa vakavammin, vaikka Sherry olikin sitä mieltä, että Krisin ei kannattaisi tehdä hätyköituja päätöksiä työn suhteen.

Joycein henkivartijana Kristianasi satatuhatta dollarian vuodessa ja sai muitakin etuja, joten tätä työtä ei kannattanut heittää hukkaan turhantakia, vaikka siihen liittyikin paljon matkusteluajosta Sherry ei pitänyt.

Sherry avautui avioliittonsa ongelmista joillekin ystävilleen, mutta myöhemmin on tullut ilmiä, että hän piti ison osan asioista vain omana tietonaan.

Sherryllä ja Krisillä oli ongelmia mietittävänä ja nämä ongelmat vain lisääntyivät, kun marraskuussa 2008 on joku alkoi lähettää uhkaavia sähköposteja Krisille ja tämän työn antajalle Joyceille.

Uhkauskirjeet tai erilaiset viestit eivät ole mitään uusi juttu, Joyce sai sellaisia melko usein. Nyt viestit oli kuitenkin kohdennettu Krisiin ja tämän perheeseen.

Niissä uhattiin suoraan Krisin perheen tappamisella, mikäli Joyce ei lopettasi valehtelua ja ihmisten rahojen huijaamista.

Viesteissä kirjoittaja kertoi tietävän sää sekä Joycein että Krisin aikataulut sekä sen missä Kris perheineen asui.

Kirjoittaja sanoi, että aikoisu suurmata Krisin vaimon ja tämän lapset, kun Kris oli kiertueella Joycein mukana eikä kotona perheensa kanssa.

Joyce suhtautui uhkauksiin vakavasti, mutta piti niitä vähän outoina. Koskaan aikaisemmin kukaan ei ollut kohdistanut uhkauksia hänen työntekijöihin tai näiden perheenjäseniin, vaan uhkaukset olivat aina kohdistuneet suoraan hänen tai korkeintaan hänen lähipiiriinsä.

Outoa oli myös se, että viesteissä oltiin selvästi vihaisia Joyceille, mutta silti uhkaa ja ei uhannut tätä.

Jopa sähköposti, mistä viestit oli lähetetty, oli lähetetty osoitteesta destroykris.com.

Kris kertoi viesteistä perheelleen ja ystävilleen ja totta kai varsinkin Sherry pelastui viestejä, mitä jos joku oikeasti tulisi perheen kotiin aikumuksenaan tappaa heidät, kun Kris oli poissa.

Kris ei kuitenkaan halunnut antaa periksi uhkailialle, eikä suostunut esimerkiksi muuttamaan Joycein kanssa tämän aikatauluja tai ottamaan lomaa.

Kerran vuoden 2009 alkupuolella, kun Kris oli työmatkalla, perheen postilaatikkoon ilmestyi uhkauskirje, missä uhattiin Krisin Vaimon ja lapsien tappamisella.

Sherry löysi kirjeen ja pelastui totta kai sisältöä, mutta myös sitä, että kirje oli tuotu heidän postilaatikkoon.

Sitä ei joutu lähetetty postin kautta. Uhkaili ja siis todella tiesimissä he asuivat ja olikään nyt

[Transcript] Jäljillä / Colemanin perhe

paikalla Krisin olleessa poissa.

Paniikissa Sherry soitti appivanhemmilleen ja myös Krisille, jotka kaikki yrittivät rauhoitella häntä. Kun Kris sitten palasi kotiin, hän teki rikosilmoituksen paikallispoliisille ja pyysi, jos poliisiparttio voisi käydä kiertelemässä heidän kotinsa lähellä silloin, kun hän oli työmatkalla.

Tähän suostuttiin ja kirjeitä alettiin tutkia.

Kris kertoi kirjeistä myös miehelle, joka asui perheen kotia vastapäätä toisella puolella tietä.

Talossa asui Justin, niminen poliisi, joka ei tuntenut Krisin perhettä, mutta oli totta kai ennen silloin tällöin nähnyt heidät pihallaan.

Kris kertoi Justinille uhkauskirjeistä ja kysyi, voisiko Justin myös pitää heidän taloon silmällä hänen olleessaan poissaan.

Justin lupasi tehdä näin ja ehdotti myös, että hän voisi asentaa valvontakameran oman talonsa kuistille niin, että se kuvaisi suoraan Krisin perheen kodin edustaa.

Näin uhkauskirjeiden lähettäjä jäisi kiinni, jos vielä toisi niitä perheen kodin edustalla olevan postilaatikkoon.

Krisin mielestä kamera oli hyvä idea ja hän kiitti Justinia avustaa.

Viimeisiin uhkaava sähköposti Krisin perheelle tuli huhtikuun 27. päivä vuonna 2009.

Viestiin oli kirjoitettu isoilla kirjaimilla. Tämä on viimeinen varoitus, vahin paina ja isesi on pion toteutumassa.

Viesti kodin edustaa.

Toukokuun viides päivä vuonna 2009.

Krisin perheen naapurissa asunut poliisi Justin, herrasi varttiavalle 7. puhelimensa soittoa ääneen.

Puhelimen toisessa päässä oli Kris, joka sanoi, että hän oli lähtenyt aikaisin aamulla kuntosalille ja yrittänyt salilla olleessaan soittaa ja lähettää vaimolle useita viestejä, mutta tämä ei vastannut.

Krisin mukaan tämä oli erikoista ja hän pyysi, jos Justin voisi käydä perheen kotona katsomassa, oliko kaikki kunnossa.

Justin, joka oli hyvin tietoinen Krisin perhettä kohdanneesta uhastaa, otti soiton tosissaan ja ennen lähtöä perheen kotiin hän hälytti poliisilaitokselta lisää apua ja nappasi mukaansa virkaaseensa.

Justin odotteli pihalla lisää apua ja kun poliisivartio saapui paikalle ja soittivat perheen kodin ovikelloa ja koputtivat oveen, mutta kukaan ei tullut avaamaan.

Poliisit lähtivät kiertämään talon toiselle puolelle ja huomasivat, että takapihalla ollut kellarin ikkuna oli auki.

Poliisit ryömivät sisälle pienestä kellarin ikkunasta ja lähtivät etenemään kellarista kohti talon asuin kerroksia.

Heti kun poliisit pääsivät kellarista yläkerrokseen vieviin rappuisiin, he haistoivat oudon hajun, jota eivät heti tunnustaneet.

Kun he etenivät portaissa, poliisit tajusivat, että haju oli lähtöisin maalista.

Talon ensimmäisen kerroksen seinille oli kirkkaan punaisella maalilla kirjoitettu erilaisia uhkauksia ja muita viestejä.

Fuck you, minähän varoitin, nyt olet maksanut ja rangaistus.

Poliisit etenivät yläkertaan, mistä he löysivät Krisin Vaimon ja heidän 19-vuotiaat poikansa kuolleina.

Kaikki olivat omissa sängyissään ja Ainoastaan Sherissa oli selviä ulkoisia väkivallan merkkejä.

Hänellä oli joitakin mustelmia ja ruhjeita kasvoissaan.

Tappoja oli jättänyt viestit myös uhrien luokseen.

Sherin ruumi makasi sängyssä alasti ja hänen ruumiinsa vieraan punaisella maalilla oli kirjoitettu

[Transcript] Jäljillä / Colemanin perhe

sana bitch.

Perheen vanhempi poika Garrett oli peitelty peitolla ja peittoon oli punaisella maalilla maalattu iso ympyrä.

Nuorempi poika Kevin oli myös peitelty ja hänen peittoon oli kirjoitettu punaisella maalilla sanat fuck you.

Jostain syystä tekijä oli maalannut maalilla myös ruumiiden päälle ja roiskinut maalia huonekaluille ja seinillä olleille tauluille.

Myöhemmin, kun ruumiit oli viety oikeuslääkärille tutkittavaksi, selvisi, että kaikki kolmekolmenin perheen jäsentä oli kuristettu kuoliaiksi.

Sheria oli pahoin pidäyty kasvojen alueelle ja nämä vammat oli aiheutettu ennen hänen kuolemaansa.

Chris saapui rikospaikalle kuntasalilta, mutta häntä ei päästetty sisälle taloon.

Poliisit kertoivat, mitä perheelle oli tapahtunut, johon Chrisin reaktio oli poliisien mukaan ollut yllättävänkin tyyni.

Uutiset kulttuan Chris istuutui nurmikolle ja alkoi nyhkyttää.

Nopiasti Chris soitti vanhemmilleen ja työn antajalleen joissille ja pyysi heitä tulemaan paikalle.

Chrisin naapurissa asunut poliisi Justin kertoi muille paikalla olleille poliiseille, että Chrisin perhetä oli uhkailtu ja hän oli tämän takia asentanut valvontakamerantalonsa edustalle.

Kun valvontakamera nyt tarkistettiin, kenenkään ei nähty menevän sisälle taloon tai liikkuvan perheen tontilla sen jälkeen, kun Chris vartti availle kuusi aamulla oli lähtenyt kuntasalille.

Erikoista oli myös se, että ainakin osa perheen kodin ulkoovista oli lukit semattaa.

Jos perhe oli saanut uhkauskirjeitä, miksi Chris ei ollut tarkistanut, että kaikki kodin ovet olivat kiinni ja lukittuina, kun hän oli lähtenyt kotoa.

Miksi tuntematon tekijä ei ollut vaivautunut tarkistamaan, oliko joku ulkoovista auki, vaan oli väkisin ängennyt sisälle taloon, pienen ja ahtaan kellarin ikkunan kautta.

Poliisit olivat myös epäileväisiä ajoajan suhteen. Chris oli lähtenyt kotoa vartti availle kuusi ja soittanut naapurissa asunneille Justinille tunnin päästä, että ei saanut yhteyttä vaimonsaa.

Vaikka se oli toki mahdollista, poliiseen mielestä oli epätoden näköistä, että tuntematon tekijä olisi tunnin sisällä ehtinyt surmata kaikki kolme perheen jäsentä ja sotkea perheen kodin maalilla.

Lisäksi perheen jäsenten ruumiissa oli sellaisia fyysisiä merkkejä, joita ruumiiseen ilmestyi vasta useita tunteja kuoleman jälkeenä.

Murhat eivät näiden merkkeen perusteella olla, et voineet tapahtua sinä aikana, kun Chris oli kuntasalillaan.

Poliisittajusivat nopeasti, että Chrisin tarinassa ja rikospaikassa oli ristiriitoja ja he alkoivat kohdella Chrisiä pääepäilyinä.

Tämä tapahtui jo ennen kuin Chrisiä oli edes ehditty kuljettaa pois rikospaikaltaan.

Paikalla olleet poliisit ja ensihoitohenkilökunta ovat myöhemmin kertoneet, että Chris odotteli ulkonakiltisti ohjeita siitä, miten hänen tulisi seuraavaksi toimia.

Välillä hän painoi päänsä alas ja näytti nyhkyttävän.

Kun rikospaikalle alkoi saapua mediaa, Chris ja hänen paikalle saapuneet vanhemmat ohjattiin istumaan talon edustalla olleeseen ambulanssiin, jotta toimittajat ja kuvaajat eivät näkisi itään. Ainakin kahden eri henkilön mukaan Chris oli ambulanssissa istuessaan katsellut toista kättään, jossa oli punaisia naarmuja.

Tämän jälkeen Chris oli kysynyt ääneen, miten nuo tuohon tulivat, ja sen jälkeen alkanut hakata

[Transcript] Jäljillä / Colemanin perhe

nyrkillä ambulanssin takausassa olleita pareja.

Tämän todistan, että henkilöt ovat sanoneet, että naarmut olivat Chrisin kädessä ehdottomasti jo ennen kuin hän alkoi hakata pareja.

Chris tuotiin poliisiasemalle kuulusteltavaksi pari tuntia murheen paljastumisen jälkeen.

Poliisit ajattelivat, että olisi hyvä idealaittaa ainakin toiseksi kuulusteliaksi se poliisi, joka asui Chrisin perhettävastapäätä.

Chris saattaisi olla puheliaampaa luottavaisempi, jos kuulustelija olisi hänelle tuttu.

Chrisin mukaan aamuna aikana ei tapahtunut mitään erikoista, ellei mukaan laskettu kohtaamista auton kanssa, jonka Chris oli nähnyt kotikadullaan, peruttaessaan kotipihastaan pois.

Hänen mukansa hän oli joutunut hidastamaan, jotta auto pääsisi ajamaan hänen ohitse.

Chris ei ollut nähnyt kuljettajaa kunnolla, eikä hän ollut tunnistanut autoa.

Kun poliisit kävivät läpi, naapurin pihalla ollaan valuontakamerana, mitään tuntematonta autoa ei nauhoitteella kuitenkaan näkynyt.

Chris kertoi, että murhia edeltänyt ilta oli ollut täysin tavallinen, eikä hän ollut huomannut kotonaan tai sen lähistöllä mitään erikoista.

Chris oli yhdessä vaimonsa ja poikien kanssa laittanut ruokaa, katsonut elokuvaa ja mennyt sitten yhdessä nukkumaan sharing kanssa.

Chris oli ehdottoman varma siitä, että hänen lähtiessään kuntosalille aikaisin aamulla, Sherry oli vielä ollut elossa.

Hän ei ollut käynyt poikensa huoneessa katsomassa näitä ennen lähtöään.

Chrisin mukaan erikoista aamussa oli kyllä se, että Sherry ei vastannut hänen puheluihin tai viesteihin,

vaikka hän joka aamu laittoi tälle viestiä tai soitti, jotta Sherry heräisi ja laittaisi lapset valmiiksi koulupäivää varten.

Chrisin mukaan hän oli ensimmäisen kerran soittanut Sherrylle jo silloin, kun oli vielä matkalla kuntosalille.

Salilla ollessaan hän oli lähettänyt vaimolleen tekstiviestejä ja yrittänyt soittaa tälle uudestaan.

Puhelutiedoista puhuessaan Chris antoi vapaa ehtoisesti kännykäsä häntä kuulustellele poliisille, mikä osoittautui isoksi voitoksi tutkinnalle, mutta suureksi virheeksi Chrisille.

Ensinnäkin poliiset saivat kännykän kautta selville, että Chris ei todellakaan soittanut tai laittanut vaimolleen viestiä joka aamu, kuten Chris oli väittänyt.

Puhelutiedoista näki, että Chris ei ollut koskaan aikaisemmin tehnyt niin.

Miksi Chris oli juuri tuona päivänä yhtäkkiä alkanut soitella vaimolleen aamulla ja lähettänyt tälle myös viestejä ja sitten huolestunut heti, kun tämä ei vastannut.

Toinen, mielenkiintoinen kännykän kautta saatu vihjät tai tieto liittyy naisen, josta Chrisilla oli useita videoita ja kuvia kännykässään.

Useissa kuvissa ja videoissa nainen oli alasti tai hyvin vähissä vaatteissa, joissain kuvissa ja videoissa Chris oli mukana naisen kanssa.

Nainen ei ollut Chrisin vaimosheri.

Poliiset alkoivat kyselläkkeitä kaikkia ihmisiä Chrisin ja Sharon elämässä oli.

Chris mainitsi molempien vanhemmat, omat ja Sharon sisarukset puolisoineen, joissain ja joitakin ystäviä.

Yhden ystävän nimi kiinnosti poliiseja erityisesti.

Tara Lynch, jonka Chris sanoi olevan yksi Sharon vanhoja ystäviä ja jonkinlainen perhetuttava.

[Transcript] Jäljillä / Colemanin perhe

Poliiset kiinnostuivat tarasta ja kuulustelujen aikana osa poliiseista käytti aikaa löytääkseen tämän. Tara asui Floridassa ja paikalliset poliiset kävivät hakemassa tämän kultavaksi. Poliisien epäily oli, että Tara oli se nainen, josta Chrisilla oli kuvia ja videoita puhelimestaan. Poliiset kyselivät, millainen Chrisin ja Sharon avioliitto oli ollut. Chris kertoi, että liitossa oli ollut hankaluuksia, mutta että viime kuukausien aikana kaikki oli ollut hyvin paremmin kuin moneen vuoteen. Kun poliiset kysivät, oliko Chrisillä ollut avioliiton ulkopuolinen suhde, Chris sanoi ei. Chrisin mukaan hän ja Sharon eivät koskaan vakavissaan olleet harkinneet avioeroa, vaikka asiasta oli ollutkin puhettaan. Chrisin mukaan hän ei halunnut erota, koska oli nähnyt liian monia rumiksiäytyneitä erojaa ja lisäksi hän ei uskontonsa takia halunnut ottaa avioeroa. Seuraavaksi poliiset käänsivät puheet Chrisin ja Sharon taloudelliseen tilanteeseen. Chris sanoi, että hän tienasi sata tuhatta dollaria vuodessa ja perheellä meni taloudellisesti hyvin. Poliiseille hän kertoi, että ei hän ta haitanut se, että Sherry ei käy nyt töissä. Poliiset olivat saaneet helposti selville, että perhellä oli ainakin jonkinlaisia taloudellisia vaikeuksia. Luottokorteilla oli paljon velkaa ja perhe oli muutenkin elänyt melko paljon velaksi. Chris mainitsi, että hän, Sherry ja pojat olivat kovasti odottaneet tulevaa Disneylandin reissua, jonka piti tapahtua pian. Poliisien löytämien tietojen mukaan Chris oli kuitenkin perunut Disneyland-reissun ja sen sijaan varannut samaan ajankohtaan Risteelyn Karibialle. Matkatietojen mukaan Tara Lynch, nimisen naisen, oli tarkoitus tulla Chrisin kanssa mukaan Risteelylle. Poliiset kertoivat kuulusteluissa Chrisille lopulta, että hän tiesivät tämän olevan vähän enemmän kuin perhe-ystävä Taran kanssa. Chris myönsi, että he olivat vähän flirtailleet ja ehkä vaihtaneet joitakin kuvia ja videoita, mutta kielsi, että heidän välillään olisi ollut varsinainen suhde. Tara, joka oli haettu kuulusteluihin Floridassa, kertoi poliiselle kuitenkin erilaista tarinaa. Ensinnähän kertoi, että tunsi koko Colemanin perheen hyvin, koska oli ollut Chrisin Vaimon Sherin paras ystävä haiskuulissa. Tara asui Floridassa, missä työskenteli kasinnolla tarjoilijana. Eikä ollut välimatkan takia ollut niin paljon tekemisissä Sherin kanssa kuin ennen. Tara oli tavannut Chrisin, kun oli mennyt Floridassa katsomaan tapahtumaa missä Joyce oli puhumassa ja Chris hänen henkivartijanaan. Taran mukaan Sheri oli kannustanut häntä menemään paikalle. Chrisin ja Taran suhde oli kestänyt murheen tapahtuma-aikaan jo yli puoli vuotta, ja vaikka Chris oli yrittänyt saada asian kuulostamaan vain viettomalta flirtailuilta, Taran mukaan suhde oli vakava. Myöhemmin on tosin tullut ilmi, että suhde alkoi vielä aikaisemmin kuin mitä Tara kertoi poliiselle kuulusteluissa. Tara kertoi, että Chris oli antanut hänelle lupausormukseen ja he olivat jo alkaneet katsella sopivia hääpaikkoja. He olivat myös päättäneet yrittää saada lapsen yhdessä ja olivat valinneet lapselle jo nimen. Taran mukaan Chris ei pelännyt lapsen hankkimista hänen kanssaan, koska hänestä ei ikinä tulisi sellaista vain kotona olevaa tylsää äitiä kuin Sheri sitä.

[Transcript] Jäljillä / Colemanin perhe

Taran mukaan Chris oli alkanut valmistautumaan avio-eron sharing kanssa ja oli jopa käynyt asian ajan puheella valmistautuakseen eroon.

Poliisit eivät löytäneet mitään varsinaisia todisteita siitä, että Chris olisi ollut hakemassa eroon Sheristä,

mutta myöhemmin tuli ilmi, että Chris oli muutama kerta sanonut Sherille, että hän haluaisi eroon.

Tara ja Chris olivat suhteensa aikana matkustelleet yhdessä, kun Tara oli ollut Chrisin mukana tämän työkeikoellaan.

Vaikka Chrisin perhe ei ole koskaan myöntänyt tietäneensä Chrisin suhteesta Taraana, poliisit uskovat, että ainakin Chrisin isä tiesi asiasta.

He esimerkiksi löysivät Taran numeroon tallennettuna Chrisin isän Ronin puhelimestaan.

On mahdollista, että myös ainakin toinen Chrisin veljistä myös tiesi suhteesta.

Poliisit löysivät myöhemmin Taran ottamia alastonkuvia sekä Chrisin veljen että tämän isän tietokoneelta.

On epäselvää, oliko Chris lähettänyt nämä kuvat heille vai olivatko kuvat jotenkin vahingossa päättyneet heidän tietokoneilleen.

Chrisin isän Ron on laukonut aika mielenkiintoisia ja melko törkeitäkin kommentteja Sherin tämän kuoleman jälkeen.

Hän esimerkiksi sanoi, että hänen mielestä oli aivan luonnollista, että Chris etsi itselleen salasuhteen,

jos Sheri ei kerran kunnioittanut aviumiestään tai täyttänyt tämän tarpeita.

Hänen mielestään Sheri oli ainakin väliaikaisesti epäonnistunut vaimon tehtävissä, mikä selittää sen, miksi Chris alkoi etsiä kunnioitusta muualta.

Kun Taralle kerrottiin, mitä oli tapahtunut, hän sanoi olevansa surullinen Sherin jalasten puolestaan.

Hän kielsi tietäneensä mitään heidän murhista etukäteen, ja sanoi, että ei Chris ollut koskaan puhunut hänelle mitään siitä,

että suunnitteli perheensä surmaamista.

Tara on suhtautunut Sherin jalasten kuolemiin vähän erikoisesti.

Poliisi on esimerkiksi julkaistut häneestä kuvaton videon kuulustelujen aikana, ja Taran käytös tällä videolla on herättänyt ihmetystä.

Kesken kuulustelujen Tara joutuu soittamaan työpaikalleen sanoakseen, ettei voi tulla töihin.

Hän vaikuttaa melkein ylpeältä kertoissa, että hän on keskellä korkean profiilin murhatutkimusta, eikä voi siksi tulla työpaikalleen.

Tara ei ole koskaan mitenkään pahoitellut sitä, mitä hänen ja Chrisin välillä tapahtui, eikä olen muutenkaan juuri kommentoinut tapahtunut te julkisesti.

Taran kuulustelujen päätteeksi poliisit tulivat siihen tulokseen, että tällä tuskin oli mitään tekemistä Sherin jalasten murhien kanssa,

ja he päästivät tämän menemään.

Myös Chris päästettiin ensimmäisen päivän kuulustelujen jälkeen vapaaksi, vaikka poliisit olivat tehneet hänelle selväksi, etteivät uskoneet tämän tarinaa, ja että todisteet eivät tukeneet Chrisin versiota tapahtuneesta.

Vaijaa viikko murhien jälkeen, Sheri ja hänen kaksi poikansa haudattiin,

ja hautajaseremonia järjestettiin Colemanin perheen omistamassa kirkossaan.

Paikalla olleet ovat myöhemmin sanoneet, että tilaisuus oli kylmä ja tunteeton,

[Transcript] Jäljillä / Colemanin perhe

eivätkö Chrisin vanhemmat haluneet, että tilaisuudessa pidetään muistopuheita. Samaan aikaan poliisit jatkoivat Chrisin tarkkailua ja tämän tekosten tutkintaa. He saivat selville, että Chris jatkoi yhteydenpitoa Taraan, ja oli esimerkiksi viestitelyt tämän kanssa kesken Sherin ja lasten hautajaisten. Poliisit jututtivat Sherin lähipiiriä saudakseen selville, mitä nämä tiesivät Sherin ja Chrisin suhteesta ja avioliitontilasta. Vaikka monella olisi käsitys, että suhde oli voinut hyvin, saivat poliisit myös päinvastaista tietoa, mä palan näihin vielä vähän myöhemmin. Koska Chrisin ja hänen perhettään oli uhkailtu, poliisien oli pakko selvittää, olisiko mahdollistaa, että murhien tekijä oli todella se, joka oli uhannut perhettään. Vaikka kaikki osoitti Chrisin suuntaan, poliisit eivät saaneet keskittyä liikaa pelkästään tähän tutkintalinjaan. Ei mennyt kauaa, kun he saivat selville, että mitään tuntematonta uhkailijaa ei ollut olemassa kaan. Ensimmäisenä poliisit kiinnittivät huomiota uhkauskirjeessä olleisiin kirjoitusvirheisiin. Chris kärsi lukihäiriöstä ja hän teki kirjoittamisissaan teksteissä tiettyjä samoja virheitä. Yllättäen nämä tismalleen samat virheet toistoivat myös uhkailijan lähettämissä sähköposteissa ja kirjeissä. Lopullisesti Chrisin juoni paljastui, kun sähköposteja tutkittiin ja poliisit saivat selville, että viestit oli IP-osoitteen perusteella lähetetty Chrisin työläppärieltä perheen kotoa. Mitään ulkopuolista uhkailijaa ei siis ollut ikinä, ollut olemassa. Kuulusteluissa poliisit olivat kysyneet Chrisiltä, oliko perheellä kotona punaista maalia? Chris oli vastannut, että hänen tietääkseen ei, jos kotona oli maalia, niin se oli todennäköisesti jotain vanhaa ja piilossa jossain varaston perukoilla. Chrisin pankkitietoja tutkimalla poliisit löysivät kuitenkin tietoja, joiden mukaan Chris oli vähän ennen murhia, käynyt ostamassa rautakaupasta punaista maalia. Poliisit eivät Colemanin perheen kotia tutkissaan, löytäneet sieltä kenenkään muun DNA-ata kuin perheen jäsenteen ja sellaisten, joilla oli ollut joku syy vierailta perheen kodissaan. Erikoisena yksityiskohtana poliisit käyivät keräämässä DNA-todisteita, jopa perheen kodin katolla olleista lautas antennista. Murhapäivänä poliisit olivat laittaneet merkille, että Chrisillä oli toisessa kädessään tuoreennäköisiä punaisia narmuja. Kun poliisit kysyivät, mistä narmut olivat tulleet, Chris sanoi, että hän oli edellisenä päivänä ollut katolla korjaamassa antennia ja raapaisut kätensä lautas antennissa olleiseen terävään kohtaan useamman kerran. Tutkimuksissa antennista ei kuitenkaan löytynyt Chrisin verta, ihosaluja DNA-ta tai edesormen jälkiä.

[Transcript] Jäljillä / Colemanin perhe

Chrisin DNA-ta sen sijaan löydettiin Sharon Kynsien alta, mikä viittasi siihen, että tämä oli raapinut Chrisiä, todennäköisesti kampanneensa tätä vastaan.

Kaksi viikkoa murheen jälkeen poliisit totesivat, että heillä oli tarpeeksi todisteita Chrisiä vastaan ja tämä otettiin kiinni 300 ensimmäisen asteen murhasta epäiltynä.

Pidätys ei tullut yllätyksenä tai järkytyksenä kenellekään muulle kuin Chrisille ja hänen vanhemmilleen.

Kaikki Sharon ystävät ja perheenjäsenet sekä perheenvanhat yhteiset tutut olivat uskoneet, että oli vain ajan kysymys, kunnes Chris otettaisiin kiinni.

Oikeudenkäynti Chrisiä vastaan alkoi huhtikuussa 2011, kaksi vuotta murheen jälkeen.

Syyttäjän teoria oli, että Chris halusi eroon Sherrystä,

mutta hänen uskon ton seytyen vaikkansa takia avioero ei ollut Chrisille vaihtoehto.

Avioero ei myöskään sopinut kuvion siksi, että Chris joutuisi maksamaan elatusapua lapsilleen ja vaimolleen eron jälkeen.

Eiköhän hän halunnut tuhata enää yhtään enempää rahaa Sharon ja lapsiin.

Chris hän koki, että hän oli tehnyt näin koko avioliiton ajan.

Syyttäjän mukaan oli selvää, että Chris oli suunnitellut yhteistä tulevaisuutta taran kanssa tosissaan,

koska oli ostanut tälle sormukseen, sopinut hääpäivän ja katsellut juhlatiloja

ja jopa päättänyt yhdessä taran kanssa, mikä heidän ensimmäisen lapsensa nimeksi tulisi.

Syyttäjän mukaan mikään todiste ei viitannut ulkopuolisen tekijään.

Eivät fyysiset todisteet, eivätkä aihe todisteet.

Useampi Sharon ystävät todisti oikeudessa ja kertoi, että Sharon oli avautunut heille avioliittonsa ongelmista, joillekin enemmän, joillekin vähemmän.

Erityisesti kaksi Sharon lähintä ystävää olivat tärkeitä todistajia syyttäjälle.

Toinen heistä kertoi, että Sherry oli lähettänyt hänelle tekstiviestejä, joissa kertoi, että Chris oli sanonut haluavansa erotaan.

Sherry oli myös kertonut, miten Chris oli sanonut Sherrille, että tämä oli pilannut hänen elämänsä, koska hän ei koskaan pääsisi Sherrystä eroon.

Ystävän mukaan Sherry oli myös kahteen kertaan sanonut, että Chris oli ollut väkivaltainen häntä kohtaan.

Toinen ystävä kertoi, että Sherry oli tiennyt Chrisin avioliiton ulkopuolisesta suhteesta.

Hän oli kerran kysynyt ystävältään, halusiko tämä nähdä kuvia siitä naisesta, jonka kanssa Chrisillä oli ollut suhde.

Kaksi kuukautta ennen kuolemansa Sherry oli sanonut, että jos hänelle ikinä tapahtuisi jotain pahaa, Chris oli sitten on takana.

Kaikilla ystävillä oli kuitenkin sellainen olo, että viimeinen kuukausi ennen murhia oli ollut hieman parempi Chrisin ja Sherryn välillä.

Tosin ystävät myös epäillivät, että Sherry ei vain enää ollut uskaltanut tai kehdannut kertoa heille ongelmistaan.

Myös Tara todisti oikeudenkäynnissä ja kertoi, että hän ja Chris olivat ehdottomasti vakavissaan suhteensa kanssa,

mutta että hän oli asettanut ehdoksisuhteen jatkumiselle sen, että Chrisin piti hakea avioeraa Sherrystä.

[Transcript] Jäljillä / Colemanin perhe

Chrisin vanhemmat pyörittivät päätään Taran puheille ja ovat myöhemmin sanoneet, että hänen kertomat asiat eivät voi pitää paikkaansa.

He esimerkiksi väittivät, että Tara oli ostanut lupausormukset itse-itselleen ja vain väitti, että oli saanut ne Chrisiltä.

Vanhempien mukaan Chris ei ollut niin tunteellinen, että olisi tehnyt mitään tällaista, vaan tämä oli enemmänkin radionaalinen ja järkevä,

mikä on ehkä vähän erikoinen kommentti, kun ajattelee, että hänen vanhempansa olivat koko Chrisin lapsuuden ajan jotenkin pilkanneet häntä.

Hänen tunteellisuudesta selvästi Chris kyllä oli tunteellinen ihminen.

Chris ei itse todistanut oikeudessa ja hänen puolustuksellaan oli muutenkin haastavaa kyseen olaistaan niitä todisteita, joita syyttäjä esitti,

vaikka monet syyttäjien todisteet olivat aihe-todisteita, niitä oli valtava määrä.

Puolustus yritti tarttua siihen, että teoille ei ollut silminnäkijöitä.

Eivätkö poliisit koskaan löytäneet mitään murhaasetta?

Johtuen todennäköisesti siitä, että poliisit olivat alustaasti varmoja, että Sherry ja lapset surmattiin käsin kuristamalla.

Puolustus piti myös epäilyttävänä siitä, että miten Chrisin ihosta, hiuksista tai vaatteista ei löytynyt ollenkaan punaista maalia,

vaikka hän oli syyttäjän teorian mukaan maalannut ja sotkenut maalilla ympäri taloa.

Lopulta 15 tuntia kestäneiden neuvottelujen päätteeksi Valamiehistä totesi Chrisin syylliseksi kolmeen ensimmäiseen asteen murhaan.

Valamiehistä on myöhemmin kertonut, että kun he aloittivat neuvotteluun, he olivat enemmän sillä kannalla, että todisteet eivät riittäneet vakuuttamaan heitä siitä, että Chris oli syyllinenä.

Vasta kun he itse löysivät todisteen siitä, että Chris ja Tara olivat valehdelleet siitä, milloin heidän suhteensa oli alkanut,

he totesivat, että valheita ja aihe todisteita oli liikaa ja päättivät, että todisteet riittivät Chrisin tuomitsemiseen.

Chris tuomittiin elinkautiseen vankeusrangaistukseen ilman mahdollisuutta päästä koskaan kuin evapauteen.

Vankilassa Chris on syventänyt suhdettaan kirkkoon ja jumalaan ja on toiminut muille vangeille jonkinlaisena epävirallisena pappina.

Chris on yrittänyt valittaa tuomiostaan kahteen kertaan, mutta kumpaakaan valitusta ei ole otettu käsittelyyn.

Chrisin vanhemmat uskovat, että heidän poikansa on syytönä, heidän mukansa Chris ei olisi koskaan pystynyt tekemään mitään näin järkyttävää jakamalaa.

Tämän tapauksen ympärillä käytävä keskustelu pyörii aika paljon Chrisin vanhempien ympärillä.

He puolustelevat poikansa jatkuvasti ja ovat jatkaneet pahan puhumista Sherrystä tämän kuoleman jälkeen.

Tätä tapausta on monesti verrattu Chris Watson tekemään perhessurmaan, joka tapahtuu yhdysvalloissa lähes kymmenen vuotta myöhemmin.

Molemmissa tapauksissa miehellä oli avioliiton ulkopuolinen suhde, heivät jostain syystä haluneet erota ja päättivät surmata sekä vaimonsa, että lapsen saa.

Molemmissa näissä tapauksissa Chrisien vanhemmat ovat puolustelleet poikiaan ja puhuneet todella rumasti heidän vaimoistaan julkisuudessa näiden kuoleman jälkeen.

[Transcript] Jäljillä / Colemanin perhe

Nähtäväksi jää saako Chris joskus valituksen salläpi ja tuleeko uusi oikeudenkäynti, mitään uusia todisteita tähän juttuun liittyen, ei ole viime vuosien aikana löydetty ja tuskin niitä nyt on edes etsitty, koska tämä juttu on selvitetty. Tässä oli kaikki mitä mulla oli tällä kertaa kerrottavana, toivottavasti tykkäsit kuunnellaan. Mulle voi laittaa jaksatoiveita ja muuta palautetta tulemaan jakson kuvauksessa näkyvään osoitteeseenä.

Kiitos kun kuuntelit ensi kerralla ollaan jonkun toiseen tapauksen jäljillä.

Kuuntelit podmiin premium-podkastia.

Mä haluatko löytää lisää samankaltaisia podeja tai vaikka ihan uusia tuttavuuksia.

Lata podmiin sovellus App Storesta tai Google Playstä ja saat kokeilla palvelua kaksi viikkoa ilmaiseksi.